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عملکرد مطمئن نیازمند پس از تغییر بزرگ
عملکرد پیام نیازمند همانی است که سپاهانی ها پس از بازگشت از 
پرتغال انتظارش را داشــتند.اگرچه مورایس و سپاهان در چهار هفته 
ابتدایی پس از اضافه شــدن نیازمند نتایج خوبی کســب نکردند و با 
سه تساوی و یک شکست خانگی مقابل فولاد از صدر جدول فاصله 
گرفتند، اما خیلی زود توانستند اوضاع را سر و سامان ببخشند و در ادامه 
ســپاهان با نتایجی که کسب کرد در میان مدعیان قرار گرفته است. 
سال گذشــته بدون پیام نیازمند سپاهان با مربیگری محرم نویدکیا 

روزهای سختی را پشت سر گذاشت. آنها نیم فصل اول را با کریستوفر 
کنت پشت سر گذاشتند و در نیمه دوم فصل به سراغ رشید مظاهری 
رفتند که در پنجره تابستانی مذاکرات مسئولان باشگاه با او بی نتیجه 
مانده بود.پیام حالا با وجود اینکه هنوز سپاهان با مورایس نتوانسته به 
ثبات برســد موفق به ثبت 7 کلین شیت در 13 مسابقه شده است و 

کادر فنی پرتغالی تیم به شدت از عملکرد گلر تیمش رضایت دارد. 
در این بین اما شرایط برای نیازمند نسبت به نیم فصل اول متفاوت 

شده و او برخلاف 13 بازی قبلی لیگ  برتر در مصاف با استقلال رشید 
مظاهری را به عنوان یک رقیب جــدی روی نیمکت نمی دید. این 
تغییر بزرگ و محتمل در اردوی سپاهانی ها البته تاثیری روی عملکرد 
نیازمند نداشــت و او در مقابل استقلال چند مرتبه با واکنش های به 
موقع خود مانع از فروپاشــی دروازه اش شد. مهم ترین واکنش او هم 
مهــار ضربه یامگا در موقعیت تک به تک بود که به خوبی جهت آن 

را تشخیص داد.

ورزشی

اخبار کوتاه 

نگاهی به جدول نقل وانتقالات زمســتانه نشــان می دهــد که هنوز 
تیم های مدعی و سرمایه دار وارد بازار زمستانه نشده اند.

سازمان لیگ فوتبال ایران زمان پایان نقل وانتقالات زمستانی را ششم 
بهمن ماه اعلام کرده، آن هم در شــرایطی که هنوز تیم های مدعی وارد 
بازار زمستانه نشــده اند و به نظر می رسد که ساعات باقی مانده تا بسته 
شــدن پنجره نقل وانتقالات می تواند توأمان با اخباری مهم و جنجالی 
باشــد، به ویژه آنکه هنوز تیم های مدعی فعالیت چشــمگیری در بازار 
زمستانه نداشــته اند و این مسئله می تواند حساسیت ساعات پایانی بازار 

نقل وانتقالات زمستانه را بیشتر کند.
آبی ها چشم انتظار بازگشایی پنجره زمستانه

مدیرعامل اســتقلال قرار اســت امروز به دبی ســفر کند تا برای رفع 
مشــکل پنجره نقل وانتقالاتی تیمش با گابریله پین وارد مذاکره شــود. 
البته که گفته می شود علی فتح الله زاده در روزهای اخیر با مربی ایتالیایی 
ســابق استقلال و هروویه میلیچ به توافق رســیده و سفر به دبی برای 
امضای توافق نامه نهایی است تا مشکل پنجره نقل وانتقالاتی استقلال 
حل شود. خبر دیگر درباره سفر مدیرعامل آبی ها به دبی، درباره مذاکره 
او با گزینه مدنظر سرمربی استقلال است که احتمالًا در این سفر انجام 
خواهد شــد.مدیران اســتقلال با وجود بســته بودن پنجره تیم شان در 
روزهای گذشــته تلاش کردند تا با بازیکنان مدنظر ریکاردو ســا پینتو 
مذاکره کنند و به نظر می رســد در مدت زمان کوتاهی که آبی ها برای 
جذب بازیکن )از هنگام باز شــدن پنجره نقل وانتقالاتی شــان تا بسته 
شدن پنجره نقل وانتقالات زمستانه( خواهند داشت، باید منتظر رونمایی 

از خریدهای زمستانی استقلال بود. 
مهاجم خارجی مورد علاقه »یحیی« پیدا می شود؟

یحیــی گل محمدی برخلاف بازار نقل وانتقالات تابســتانه نیاز به بریز 
و بپاش در بازار زمســتانه نمی بیند و ســرمربی پرسپولیس قصد دارد تا 
بــا ثبات کارش را پیش ببرد. گل محمدی با درخواســت حامد پاکدل و 

سیامک نعمتی برای جدایی موافقت کرده و تنها خواسته اش از مدیران 
باشــگاه در بازار زمســتانه، خرید یک مهاجم خارجی برای جانشــینی 
یورگن لوکادیا بوده است. گل محمدی نام یک مهاجم برزیلی را هم در 
اختیار مدیران باشــگاه پرسپولیس قرار داده و گفته می شود در روزهای 
اخیر مذاکرات با او انجام شــده و احتمالًا تا پیش از بســته شدن پنجره 
نقل وانتقــالات زمســتانی، مقدمات خرید مهاجم خارجی سرخ پوشــان 
پایتخت نهایی خواهد شــد تا بعد از توافق عیســی آل کثیر برای ادامه 
همکاری، دومین توافق پرسپولیســی ها در بازار زمســتانه هم مرتبط با 
تقویت خط حمله این تیم باشد و به نظر می رسد که بعد از جذب مهاجم 

خارجی، کار پرسپولیسی ها در بازار نقل وانتقالات به پایان برسد. 
در انتظار شکسته شدن سکوت سپاهان در بازار

ســپاهان یکی از تیم های ســاکت بازار نقل وانتقالات زمستانه است. 
طلایی پوشــان اصفهانی برخلاف همیشــه که با خریدهای پرسروصدا 
خبرســاز بوده اند، این بار تصمیم گرفته اند تا در سکوت کار خود را پیش 
ببرند و گفته می شــود ژوزه مورایس فهرســت بازیکنــان مورد علاقه 
خود را در اختیار مدیران باشــگاه قرار داده و از آن ها خواســته تا برای 
تقویت تیمش اقدام کنند.مدیران سپاهان در روزهای اخیر هیچ صحبتی 
درباره انگیزه های نقل وانتقالاتی خود نداشــته اند اما به نظر می رسد که 

ســپاهان در خط حمله به دنبال جذب بازیکن باشــد و گویا مهم ترین 
هدف طلایی پوشــان اصفهانی آقای گل لیگ یک اســت اما باشــگاه 
شمس آذر به جدایی رحمان جعفری رضایت نمی  دهد. برخلاف فصول 
گذشــته به جای در ورودی، در مقابل در خروجی سپاهان تعداد بازیکن 
صف کشیده اند و بعد از رشــید مظاهری و محمدرضا مهدی زاده، حالا 
محمــد نژادمهدی، محمدرضا حســینی و جلال الدین علی محمدی که 
عملکردشان چندان موردپسند مورایس نبوده به دنبال جدایی از سپاهان 
هستند تا برخلاف انتظار، در بازار زمستانه خروجی های سپاهان بیش از 

ورودی های این تیم باشد!
3 رویای نقل وانتقالاتی »قلعه نویی« محقق می شود؟

امیــر قلعه نویی بــا جدایی بازیکنــان جوان تیمــش موافقت کرده و 
بازیکنانی مثل بلال آرازی و حســین نخودکار در بازار زمستانه از جمع 
سرمه ای پوشان جدا شــده اند و گفته می شــود فرآیند بازگشت مهران 
درخشــان مهر به ذوب آهن هم نهایی شــده اما هنوز نــام بازیکنی در 
فهرســت ورودی های گل گهر به چشــم نمی خورد. ســرمربی باتجربه 
گل گهر فهرست بازیکن مدنظر خود را به مدیران باشگاه ارائه کرده و در 
انتظار نهایی شدن فرآیند جذب بازیکنان مورد علاقه اش است.قلعه نویی 
خواســتار جذب سیامک نعمتی، محمدرضا حســینی و فرشاد احمدزاده 
شده که به نظر می رسد جذب نعمتی و حسینی برای گل گهری ها شدنی 
باشد اما باتوجه به درخشــش احمدزاده در ترکیب سپاهان بعید به نظر 
می رســد که ژوزه مورایس به او اجازه خروج بدهد. با این وجود مدیران 
باشــگاه گل گهر در تلاش هستند تا خواســته های سرمربی تیم شان را 
تامین کنند و باید دید در مدت زمان باقی مانده تا بســته شــدن پنجره 
نقل وانتقالاتی آیا موفق به انجام خواسته های قلعه نویی می شوند یا خیر.

در انتظار آتش بازی »نکونام« و رفقا
فولاد خوزســتان قرار اســت فعال ترین تیم در نقل وانتقالات زمستانه 
باشــد. فولادی ها تا به اینجای کار هم البته نســبت به ســایر مدعیان 

عملکرد بهتری داشــته اند و آن ها با روبرتو تورس و سعید واسعی برای 
همکاری به توافق رســیده اند و نام مجید علیاری و محمدرضا خلعتبری 
از فهرســت قرمزپوشان اهوازی خارج شده اســت. جواد نکونام هم در 
فهرست بازیکن موردنظرش و هم بازیکنان مازاد، نام چند بازیکن دیگر 
را هم قرار داده که به نظر می رســد که طی 3 روز آینده خواســته های 
نکونام عملی شــود. آیاندا پاتوسی و موسی کولیبالی 2 خروجی احتمالی 
فــولاد خواهند بود، البته که گفته می شــود 6-5 بازیکن در فهرســت 
بازیکنان مدنظر جواد نکونام هستند که مذاکرات با آن ها در حال انجام 
است اما مدیران باشــگاه فولاد برای جلب رضایت سرمربی تیم خود و 
خریــد بازیکنان مورد علاقه او، زمان زیادی را ندارند و همین مســئله 
باعث شده تا همه چشم ها خیره به سوی اهواز باشد که به نظر می رسد 

در 72 ساعت آینده اتفاقات مهمی در باشگاه فولاد رخ خواهد داد.
ستاره خارجی مورد علاقه »خمس« کیست؟

تراکتــور تبریــز تا به این لحظــه، 3 خروجی قطعی داشــته و حجت 
حق وردی، سعید واسعی و رضا یزدان دوست از جمع سرخ پوشان تبریزی 
جدا شده اند و گفته می شود احتمال جدایی 2 بازیکن دیگر هم وجود دارد 
اما در نقطه مقابل با وجود ارائه لیســت خرید از سوی پاکو خمس، عدد 
صفر در مقابل تعداد ورودی های تراکتور در بازار نقل وانتقالات زمستانه 
به چشــم می خورد، آن هم در شــرایطی که خمس بعد از دیدار تیمش با 

گل گهر بار دیگر بر جذب بازیکنان مدنظرش تاکید کرد.
خمس گویا در فهرست خود نام چند بازیکن ایرانی را قرار داده و برای 
تقویت خط حمله تیمش هم خواســته تا یک مهاجم خارجی جذب شود 
اما فعلًا خبری از مدیران باشــگاه تراکتور که در فصول اخیر عادت به 
بمب ترکانی در بازار نقل وانتقالات داشــته اند، نیست اما به نظر می رسد 
در 72 ســاعت آینده که تیم های لیگ برتری مجــاز به جذب بازیکن 
هســتند، تراکتوری ها هم برای رونمایی از خریدهای زمستانی خود به 

میدان خواهند آمد.

ساپینتو نامه اخراج یزدانی را امضا کرد
سرمربی پرتغالی استقلال خواهان پایان همکاری آبی پوشان 

با مدافع جنجالی شد
روز یکشنبه ریکاردو ساپینتو اجازه حضور سیاوش یزدانی را 

در تمرینات نداد و او را از استقلال کنار گذاشت. 
در حالی که گفته می شد قرار است کمیته انضباطی باشگاه 
اســتقلال برای بررســی وضعیت یزدانی برگزار شــود؛ اما 

سرمربی پرتغالی اقدامی جدید انجام داد. 
ساپینتو رسماً به باشگاه استقلال نامه نگاری کرد و خواهان 

فسخ قرارداد و اخراج یزدانی شد. 
با این اوصاف عمر همکاری آبی پوشــان و مدافع جنجالی 
تنها یک هفته پس از بســتن بازوبند کاپیتانی مقابل سپاهان 

به پایان رسید.

 اختلاف پرسپولیس و نعمتی
 بر سر فسخ قرارداد!

باشــگاه پرســپولیس برای جدایی ســیامک نعمتی از این 
بازیکن خواســته پــول رضایت نامه بدهــد و طلب هایش را 

ببخشد اما او با این موضوع موافقت نکرده است.
 بعــد از تصمیم یحیی گل محمدی مبنی بر کنار گذاشــتن 
سیامک نعمتی از تیم پرسپولیس، این بازیکن در لیست مازاد 
باشــگاه قرار گرفت و حالا قرار است بعد فسخ قراردادش به 

تیم دیگری پبیوندد اما در این میان اختلافاتی وجود دارد.
باشگاه پرسپولیس به نعمتی اعلام کرده برای جدایی علاوه 
بر بخشــش طلب هایش از این باشگاه، باید 3 میلیارد تومان 
هم بپردازد تا رضایت نامه اش صادر شود؛ اما این درخواست 
پرســپولیس با مخالفت نعمتی روبه رو شــده است. نعمتی از 
پرســپولیس بابت فصول گذشته و بخشــی از قراردادش تا 
نیم فصــل فعلی، حدود یک میلیــارد و 2۰۰ میلیون تومان 
طلبکار است و با احتساب هزینه درخواستی پرسپولیس بابت 
رضایت نامه حدود ۴ میلیارد تومان اختلاف دو طرف می شود.

ســیامک نعمتی در روزهای اخیر مذاکراتــی را با مدیران 
پرســپولیس انجام داده اما هنوز توافقی برای فســخ قرارداد 

حاصل نشده است.

مولتی میلیاردرها دست به جیب می شوند؟

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال برگزار شد.
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال امروز )دوشنبه( در سازمان لیگ 
فوتبال برگزار شد. تیم های آلومینیوم اراک،  استقلال، پیکان تهران، پرسپولیس، فولاد 
خوزستان، گل گهر سیرجان، سپاهان اصفهان، مس رفسنجان، نساجی مازندران، هوادار 
تهران، مس کرمان، ملوان بندرانزلی، نود ارومیه، اســتقلال ملاثانی، دریا بابل و پارس 

جنوبی جم در این مرحله حضور دارند.
پس از انجام قرعه کشی، دیدارهای این مرحله به شرح زیر است: )تیم هایی که نامشان 

ابتدا آمده است،  میزبان هستند.(
استقلال - ملوان

سپاهان - پرسپولیس
آلومینیوم اراک - نساجی

استقلال ملاثانی - مس کرمان
گل گهر سیرجان - فولاد

نود ارومیه - پیکان
دریای کاسپین بابل - پارس جنوبی جم

هوادار - مس رفسنجان
مسابقات این مرحله در تاریخ دوم و سوم اسفند برگزار می شود. در آن موعد، فولاد در 

لیگ قهرمانان حضور دارد در نتیجه بازی  فولاد به تاریخ دیگری موکول خواهد شد.

فرهاد مجیدی به عنوان یکی از معدود ســرمربیان لژیونر ایرانی امســال فصل خوبی را در 
امارات سپری می کند و در حالی که به نیم فصل مسابقات لیگ برتر این کشور رسیده نتایج 
قابل قبولی را با تیم خود به ثبت رســانده است.  مجیدی که سال ها در فوتبال امارات بازی 
کرده به خوبی با شــرایط حاکم بر این لیگ آشنا است و توانسته با این تجربه خوبی که دارد 
الاتحاد کلبا که سال ها در انتهای جدول دست و پا می زد را به رده های بالای جدول برساند.  
اتحاد کلبا با هدایت مربی ایرانی خود در پایان نیم فصل لیگ امارات با 2۰ امتیاز از 13 بازی 
در رده هشتم جدول جای گرفته که بهترین رتبه این تیم در تاریخ خود محسوب می شود. به 
بهانه درخشش مجیدی در لیگ امارات نگاهی انداخته ایم به معدود مربیان ایرانی که در سال 

های گذشته در خارج از ایران به هدایت تیم های مختلف پرداخته اند.
جلال طالبی: طالبی که در جام جهانی ۹۸ ســرمربی تیم ملی بود در تاتنهام، چلســی و 
آرســنال کارآموزی کرد. در سال 135۹ در تیم دسته دومی الخلیج امارات سرمربی بود و این 
تیم را همان سال به دسته اول رساند. در سال اول با این تیم ششم شد و مدیران این تیم که 
انتظار قهرمانی داشتند او را اخراج کردند و یک مربی برزیلی را به کار گرفتند. 1۰ سال بعد او 
به گیلانگ ســنگاپور رفت. سال بعد او به تیم امید اندونزی رفت و به دلیل تغییر قوانین کار 
این کشــور را ترک کرد. در سال 137۹ به تیم ملی سوریه رفت و در سال های ۸۴ و ۸5 در 

الطلیعه امارات سرمربی بود.
ناصر حجازی: ناصر حجازی فقط یک فصل در شروع مربیگری خود در ایران بود. بعد از 
آنکه حجازی در ایران تیمی پیدا نکرد در سال 67 به بنگلادش رفت و هدایت تیم محمدان 
بنگلادش را قبول کرد. محمدان با حجازی قهرمان لیگ بنگلادش شد و در جام باشگاه های 
آســیا پرسپولیس را شکست داد. شاید همین پیروزی بود که راه را برای بازگشت حجازی به 
فوتبال ایران باز کرد. مرحوم حجازی در اواخر عمر خود هم مدیر فنی دی استرادی اسلواکی 

شد اما به علت بیماری کار خود را در این تیم ناتمام گذاشت.
ابراهیم قاسمپور: قاسمپور 1۴ سال در تیم های فوتبال کشورهای عربی بازی کرده بود 
و همین راه را برای مربیگری در فوتبال امارات باز می کرد. او در ســال 13۸5 سرمربی تیم 

حتا امارات بود ونیم فصل در این تیم حضور داشت. دو سال بعد او دوباره به همین تیم رفت 
و حضوری کوتاه مدت در این تیم داشــت. حتا در هر دو فصل در دســته دوم امارات بود. در 
همین ســال او این تیم را ترک کرد و به الامارات دبی رفت و یک فصل را هم در این تیم 
سرمربیگری کرد. کارنامه مربیگری او در تیم های خارجی به همین دو تیم محدود می شود.
حشمت مهاجرانی: مهاجرانی مربی شناخته شده ای در آسیا بود و تیم ملی را به جام جهانی 
رسانده بود. یک سال بعد از جام جهانی 137۸ بود که مهاجرانی به تیم الشعب امارات رفت. او 
در مجموع ۸ سال در امارات ماند و دو سال در الشعب بود و 6 سال بعدی را در تیم ملی امارات 
و الوحده گذراند. او با الشعب نایب قهرمان امارات شد. در تیم ملی امارات هم همان تیم که او 

پرورش داد به جام جهانی ۹۰ راه پیدا کرد. او معمار فوتبال امارات به شمار می رود.
بعد از الوحده سرمربی تیم ملی عمان شد و دو سال در این کشور ماند. دو سال بعدی را در 
الاهلی قطر ســرمربی بودو در دو جام قطر به فینال رســید. در سال ۸1 هم دوباره به امارات 
برگشــت و سرمربی تیم امید و جوانان این کشور شد. شغلی دو ساله که بعد از آن مهاجرانی 

خود را بازنشسته کرد.

عمر حضور سرمربی جدید نفت در مسجدسلیمان فقط 5 بازی در لیگ برتر و جام حذفی 
بود و »ابراهیم اشــکش« از سمتش برکنار شــد. نفت مسجدسلیمان برای ماندن در لیگ 
برتر تقلا می کند و مدیران باشــگاه که اختلاف مشهود و نمایانی با یکدیگر در هیات مدیره 
دارند، در تلاش هســتند تا با تغییر و تحولات روی نیمکت تیم خود بتوانند شرایط را برای 
بقای نفت فراهم آورند. نفتی ها در مســیری قدم بر می دارند که در ســالیان اخیر تیم هایی 
مثل شــهرخودرو مشهد، فجرسپاسی شیراز، ماشین ســازی تبریز و ... برداشته اند و به نظر 
می رســد با وجود تغییر و تحولات پرشــمار روی نیمکت، اما خبری از شوک لازم نیست و 
نفت همچنان در مسیر سقوط قدم بر می دارد. نفت بعد از بقای دراماتیک در فصل گذشته 
با هدایت رضا مهاجری، کارش در لیگ بیســت ودوم را همراه این سرمربی آغاز کرد اما 7 
باخت در 12 بازی باعث شد تا عمر حضور مهاجری در مسجدسلیمان در لیگ بیست ودوم 
به نیم فصل نرسد و او بعد از شکست ۴ گله در دربی خوزستان برابر فولاد از سمت خود کنار 

رفت و در انتخابی غیرمنتظره، ابراهیم اشکش به عنوان جانشین او انتخاب شد.
سرمربی سابق اســتقلال ملاثانی که در لیگ یک توانســته بود رکورد شکست ناپذیری 
فوق العــاده ای را از خــود به جای بگذارد، این بار به دنبال خلق شــگفتی تازه در لیگ برتر 
بود اما ابراهیم اشــکش در مســیری مخالف خواســته هایش قدم برداشت و همراه با نفت 
مسجدســلیمان، ضعیف ترین نتایج ممکن را کسب کرد تا بعد از مهاجری نوبت به اخراج او 
برسد. نفت مسجدسلیمان همراه با اشکش در لیگ برتر، ۴ شکست متوالی را محتمل شد و 
حتی موفق به کسب امتیاز هم نشد. نفتی ها در این ۴ مسابقه، ۸ بار دروازه خود را باز شده 
دیدند و یکبار هم نتوانستند دروازه حریف خود را باز کنند! در جام حذفی هم که نفت همراه 
اشــکش مقابل ملوان به پیروزی رسید، اســتفاده از بازیکن غیرمجاز باعث شد تا رأی آن 
مســابقه هم از سوی کمیته انضباطی به ضرر نفت صادر شود تا دوره سرمربیگری اشکش 
در نفت با 5 باخت در 5 مسابقه خاتمه یابد! مدیران باشگاه نفت مسجدسلیمان پیش از آغاز 
نیم فصــل دوم و رویارویی با مس کرمان، به دنبال توافق با رضا عنایتی بودند و حتی گفته 
شد که عنایتی به مسجدســلیمان هم سفر کرده و پای میز مذاکره با مدیران باشگاه نفت 

نشسته است اما اختلافات درون هیات مدیره باعث شد تا رضا عنایتی با نفت مسجدسلیمان 
قراردادش را امضا نکند و به نظر می رسد منتفی شدن حضور عنایتی منجر به ابقای اشکش 
شــود اما حکم ابقای ابراهیم اشــکش فقط برای یک بازی دوام آورد. ابراهیم اشکش در 
روزهای اخیر خبر از جذب 3-2 بازیکن خارجی داده بود اما شــب گذشــته مدیران باشگاه 
نفت مسجدسلیمان بعد از توافق نهایی با رضا عنایتی تصمیم گرفتند تا اشکش را از سمت 
خود برکنار کنند و ظهر امروز قرار است به صورت رسمی مراسم معارفه عنایتی برگزار شود 
تا بعد از 16 هفته دوری از لیگ برتر، مجدداً سرمربی جوان فصل گذشته هوادار که از او به 
عنوان یکی از آلترناتیوهای نیمکت استقلال یاد می شد، به لیگ برتر بازگردد و در ماموریتی 
دشوار، به دنبال نجات نفت مسجدسلیمان از سقوط باشد. نفتی ها که از 16 بازی قبلی خود 
فقط ۹ امتیاز کســب کرده اند، برای بقا در لیگ بیست ودوم ماموریت دشواری دارند و رضا 
عنایتــی در اولین تجربه حضورش در نفت در هفته هفدهم، روز جمعه هفتم بهمن ماه باید 
در مسجدسلیمان برابر تیم سابق خود روی نیمکت بنشیند که رویارویی رضا عنایتی با تیم 

هوادار از اتفاقات جالب توجه هفته هفدهم به شمار می رود.

در شرایطی که ســاپینتو به خاقانی اعلام کرده برای نیم فصل دوم به او نیاز دارد، اما 
مدیران اســتقلال به دنبال کاهش مبلغ قرارداد این بازیکن هستند.چالش جدید ساپینتو 
و فتح الله زاده بر سر خاقانیدر شرایطی که ساپینتو به خاقانی اعلام کرده برای نیم فصل 
دوم به او نیاز دارد، اما مدیران استقلال به دنبال کاهش مبلغ قرارداد این بازیکن هستند. 
ســبحان خاقانی بازیکنی است که در لیگ بیســتم و با نظر محمود فکری به تمرینات 
استقلال اضافه شد. این بازیکن در بازی برابر پیکان برای دقایقی به میدان رفت و پس 
از نیمکت نشــینی مقابل صنعت نفت، دو هفته بعد در دیدار با شهرخودرو از ابتدا برای 
آبی ها به میدان رفت و موفق به گلزنی نیز شــد.وینگر جوان اســتقلالی ها با عملکرد 
خوبی که در این دیدار داشــت، نامش را بر سر زبان ها انداخت و با وجود تغییرات روی 
نیمکت آبی ها، اما فرهاد مجیدی نیز از او در ترکیب تیمش بهره برد و این بازیکن حتی 
موفق شــد دروازه نفت مسجدسلیمان و گل گهر را نیز باز کند. در ابتدای فصل جاری، 
مدیریت وقت اســتقلال تصمیم گرفت تا قرارداد سبحان خاقانی را به مدت چهار سال 
تمدید کند اما این بازیکن خیلی زود و در یکی از تمرینات پیش فصل، هنگام فرود روی 
پا، دچار پارگی رباط صلیبی شد و نیم فصل نخست را به طور کامل از دست داد. خاقانی 
که پایش را به تیغ جراحان ســپرد و دوران نقاهت خود را نیز سپری کرد، در هفته های 
گذشته تمرینات ســبک خود را آغاز کرد و شروع به نرم دوی کرد. این بازیکن امیدوار 
بود که با پایان دوران آســیب دیدگی خود، به میادیــن بازگردد و یک بار دیگر پیراهن 

استقلال را بر تن کند ولی با مشکل عجیبی روبرو شده است.

قرعه کشی مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی فوتبال کشور برگزار شد و استقلال 
باید در این مرحله با ملوان بندرانزلی دیدار کند. قرعه کشــی مرحله یک هشتم نهایی 
رقابت های جام حذفی، ظهر روز گذشــته و در سالن روابط عمومی سازمان لیگ برگزار 
شد که طی آن، اســتقلال باید در این دور به مصاف ملوان می رود. آبی های پایتخت 
که مرحله یک شــانزدهم نهایی را با پیروزی ســخت در وقت های اضافه برابر تراکتور 
پشــت سر گذاشته بودند، حالا باید در دور بعدی نیز با یک تیم دیگر از لیگ برتر روبرو 
شوند. داستان صعود ملوان به این مرحله نیز در نوع خود جالب توجه است. در شرایطی 
که این تیم در انزلی برابر نفت مسجدسلیمان تن به شکست داده بود، اما به دلیل اینکه 
تیم حریف از بازیکن غیرمجاز اســتفاده کرده بود، این انزلی چی ها بودند که راهی دور 
بعد شــدند. علی کیانی فر سال قبل در دیدار استقلال خوزستان و خلیج فارس ماهشهر 
از زمین بازی اخراج شــده بود و اولین بازی فصل بعــدش در این رقابت ها را محروم 
بــود اما مقابل ملوان به میــدان رفت. از آنجایی که دو تیم در دور قبلی میزبان حریفان 
خود بودند، برای انتخاب محل برگزاری این بازی نیز قرعه کشــی صورت گرفت که در 
نهایت تهران و اســتادیوم آزادی به عنوان میزبان این مسابقه انتخاب شد. استقلال سه 
فصل گذشــته جام حذفی را به شکل عجیبی ســپری کرده است. آنها 2 بار متوالی به 
دیدار فینال رســیدند اما مقابل تراکتور و فولاد تن به شکســت دادند و سال قبل نیز در 
استادیوم آزادی و مقابل تماشاگران خودی، در ضربات پنالتی از نساجی شکست خوردند 

و نتوانستند راهی دور بعد شوند.

 جدال جذاب 
پرسپولیس-سپاهان در اصفهان

»عنایتی« نفت را از سقوط نجات می دهد؟مربیان لژیونر ایرانی چه کسانی بودند؟

چالش جدید ساپینتو و فتح الله زاده 
بر سر خاقانی 

استقلال - ملوان: 
تقابلی با 10 عنوان قهرمانی!

قرعه کشی جام حذفی انجام شد؛

»اشکش« در نقطه پایان؛ به بهانه درخشش مجیدی در لیگ امارات؛

 با انجام قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفیدر شرایطی که ساپینتو اعلام کرد:


